
COMUNE DI MONTEFUSCO

Sede: Piazza Castello, 9/15 - 83030 - MONTEFUSCO (AV)
- pec: anagrafe.montefusco@asmepec.it

Tel. (+39) 0825 964003 - Fax (+39) 0825 964643

VERBALE DI GARA

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli alunni del plesso scolastico
di Montefusco periodo 15 settembre-30 novembre 2025, salvo proroghe.

CIG B7D0D8238A

CUP

Importo di gara 7.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara del 13.08.2025 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai
sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;

 che a tal fine, con nota prot. n. 3 del 13.08.2025, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la
documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 14:45 del giorno 13.08.2025 alle ore
10:00 del giorno 14.08.2025;

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara
sono state fissate per il giorno 14/08/2025 alle ore 10:05.



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 14/08/2025 alle ore 10 35, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott. Giovanni Iacobellis, assistito dalla
Dott.ssa Katiuscia Rossi e dal Dott.MarioMaio dà atto che è presente il seguente rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

COPPOLARO S.R.L.S. - P.IVA:01609900624

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta all’offerente ammesso con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

COPPOLARO S.R.L.S.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,
anche artigiani, e le società, anche
cooperative

14/08/2025
08:46

n. del
14/08/2025

AMMESSA

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
Dott. Giovanni IACOBELLIS

_____________________________________________

I testimoni:

Dott. ssa Katiuscia ROSSI

Dott. Mario MAIO

GIOVANNI
IACOBELLIS
14.08.2025
10:39:38
GMT+02:00

KATIUSCIA ROSSI
14.08.2025
10:41:03
GMT+02:00

MARIO
MAIO
14.08.2025
10:42:32
GMT+02:00



Il segretario verbalizzante

Dott. Ssa Katiuscia ROSSI
KATIUSCIA ROSSI
14.08.2025
10:41:03
GMT+02:00


